

Klipperiet ApS

Stengade 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport
4. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2017

Joan Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klipperiet ApS Stengade 12 4800 Nykøbing F Telefonnummer: 40209054 e-mailadresse: dan@klipperiet.nu CVR-nr: 37287520 Regnskabsår: 04/12/2015 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive en kæde af frisørsaloner og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 10.239 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 4. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		8.635.293
Personaleomkostninger	1	-8.544.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-73.000
Resultat af ordinær primær drift		17.970
Øvrige finansielle omkostninger		-31.069
Ordinært resultat før skat		-13.099
Skat af årets resultat	3	2.860
Årets resultat		-10.239
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.239
I alt		-10.239

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		88.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	88.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	104.000
Anlægsaktiver i alt		192.000
Råvarer og hjælpematerialer		87.241
Varebeholdninger i alt		87.241
Udskudte skatteaktiver		2.860
Andre tilgodehavender		337.438
Periodeafgrænsningsposter		27.066
Tilgodehavender i alt		367.364
Likvide beholdninger		1.705.882
Omsætningsaktiver i alt		2.160.487
Aktiver i alt		2.352.487

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-10.239
Egenkapital i alt		39.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.751.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		557.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.312.726
Gældsforpligtelser i alt		2.312.726
Passiver i alt		2.352.487

Egenkapitalopgørelse 4. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-10.239	-10.239
Egenkapital, ultimo	50.000	-10.239	39.761

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Lønninger	8.888.849
Skattefri kørselsgodtgørelse	178.733
Andre omkostninger til social sikring	269.765
Arbejdsmarkedspension	886.360
Kurser	10.798
Personaleudgifter	59.579
Fri telefon og bil	-43.437
Lønrefusion	-818.201
Andel løn overført til administration	-888.123
	8.544.323

Antal beskæftigede i gennemsnit: 28

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Goodwill	22.000
Driftsmateriel og inventar	26.000
Tab ved salg af bil	25.000
	73.000

3. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Ændring af udskudt skat	-2.860
	-2.860

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	110.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	110.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-22.000
Af- og nedskrivning ultimo	-22.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	336.250
Afgang	-206.250
Kostpris ultimo	130.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	26.000
Af- og nedskrivning ultimo	26.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 800.458.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.